
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

N°
78
82
75
79
90
37
38
41
6

12
26
8

69
126
108
14
70
15
87
42
22

134
73
98
96

118
127
120
114
32
10

124
24
4

76
35

103
61
66
99

112
81
40
63
34
83
88
80

Nombre
Eduardo JIMENEZ JAUREGI
Sergio SORDO BECEIRO
Ivan MARTINEZ AGUIRRE
Juan Jose ROMERO MUÑOZ
Raul BALLESTER SANZ
Ramon LIAÑO GARCIA
Narciso PIÑEIRO PEREIRA
Jose Domingo CADAVIECO CASO
Isaka DE LA FUENTE RAISTRICK
Jose Luis BLANCO TELEÑA
Israel CHICA GOMEZ
Alejandro GONZALEZ FERNANDEZ
Andoni MEDIA BERENGUER
Guillermo ALVAREZ PEREZ
Carlos LUENGO LOPEZ
Oinatz MUNDUATE AGIRRE
Mikel EPALZA RUIZ
Alejandro MESIAS SENRA
Vicent LLADRO MAGRANER
Fermin TRESGALLO CUESTA
Pere AMADO CODONY
Arturo ARDURA MENENDEZ
Samuel SAINZ ARRIBAS
David GALLARDO CORTIJO
Alejandro RODRIGUEZ GRANDIO
Fco Javier ALFONSO LAUREANO
Francisco MUÑOZ GONZALEZ
Andoni JIMENEZ MAESTRE
Marcos CERNUDA BLANCO
Gonzalo FERNANDEZ GIL
Ruben DIEGO CARRERA
Diego TEMIÑO VILLOTA
Eduardo MARCOS GONZALEZ
David CUETO GARCIA
Luis FERNANDEZ BARCENA
Angel GARCIA ARGUELLES
Asier OIARZABAL ARBAIZAGOITIA
Guillermo BARRIO AUSIN
Iñaki GOIBURU MARTINEZ
Fco. Javier FERNANDEZ CEBALLOS
Israel CASTAÑEDA RIOS
Jesus Angel CAUBILLA IBEAS
Rodolfo MARCOS MOVILLA
Rodrigo DE ROMAN RENEDO
Lucas ARCOS LIROA
Alejandro LOUZAO MUNIN
Alvaro MARTINEZ DIAZ
Jesus HERNANDEZ PUENTE

Clase
M35
M35
M35
M35
M35
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M35
M35
M35
M30
M35
M30
M35
M30
M30
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M30
M30
M35
M30
M30
M35
M30
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M30
M35
M30
M35
M30
M35

Año Vueltas
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Tiempo
45:06.993
45:18.318
45:19.412
45:20.185
45:20.461
45:41.127
45:50.314
45:59.703
46:32.995
46:36.920
46:38.276
46:38.650
46:56.745
47:31.554
47:34.454
47:37.768
47:50.445
47:56.334
48:03.781
48:22.411
48:28.393
48:38.617
48:42.586
48:48.955
48:52.524
49:16.900
49:26.347
49:48.436
49:55.541
50:00.179
50:10.444
50:19.812
50:29.058
50:56.241
50:59.881
51:05.806
51:06.638
51:21.964
51:26.886
51:27.568
51:30.722
51:46.989
51:52.538
51:53.369
51:53.889
52:02.353
52:11.699
52:15.574

Dif.

11.325
12.419
13.192
13.468
34.134
43.321
52.710

1:26.002
1:29.927
1:31.283
1:31.657
1:49.752
2:24.561
2:27.461
2:30.775
2:43.452
2:49.341
2:56.788
3:15.418
3:21.400
3:31.624
3:35.593
3:41.962
3:45.531
4:09.907
4:19.354
4:41.443
4:48.548
4:53.186
5:03.451
5:12.819
5:22.065
5:49.248
5:52.888
5:58.813
5:59.645
6:14.971
6:19.893
6:20.575
6:23.729
6:39.996
6:45.545
6:46.376
6:46.896
6:55.360
7:04.706
7:08.581

Equipo
ORBEA SPORT CLUB
MATALEÑAS CLUB CICLISTA
SALCHI BICICLETAS
AMIL-SASOIAN
COM. VALENCIANA
MMR BIKES - POWERADE
SPOL, C.C.
BICICLETAS META
SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU
ASTURIAS
MADRID
TINO ZABALLA, CLUB DEPORTIVO
ENKAR BTT CLUB CICLISTA
FORNELOS DE MONTES, A.D.
STECCHINO MTB
ORDIZIAKO TX. ELK.
CICLOS YURREBASO
GALICIA
SOULBIKES ALZIRA
MMR BIKES - POWERADE
SANT CELONI, CLUB CICLISTA
ROXIN, P.C.
C.C.B. TEAM
RODRIGUEZ ROSA-TITANICA
ASTURIAS
MAESTRE BIKES
DEBRA
U.C.ERANDIO
MMR BIKES
VI FERRATA, C.D.E.
MATALEÑAS CLUB CICLISTA
CICLOCROSS VILLARCAYO, C.D.
CASTILLA Y LEÓN
ALTITUD, A. D.
TEAM COYA RACING
REBEL CYCLES,C.C.
ORDUÑESA S.C.
C.C.B. TEAM
TELLERIARTEKO TX.ELK.
CICLOTURISMO CANTABRIA CLUB
MMR BIKES - POWERADE
DEMO BIKE FELT CROSS  RACING T
CICLOCROSS VILLARCAYO, C.D.
C.C.B. TEAM
CICLISMO SUPERPRESTIGIO, C.D.
ASOC. GALEGA DE CICLISTAS, C.C

MMR BIKES

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

11.325

Velocidad media

19,948

Mejor t° de vuelta

8:47.257

Mejor Vel.

20,483

Mejor vuelta para

37 - Ramon LIAÑO GARCIA

Impresos: 10/01/2015 16:02:44

Felix Gonzalez

CronoUno

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: CronoUno

Campeonatos de España CX 2015
Sabado

Master 30

Carrera iniciado a 14:59:47

Los Pericones 3,000 km

10/01/2015 15:00
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Pos.
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

N°
111
123
21

104
68

109
71

100
93
67
17
19

110
11
1

30
107
106
74
29

131
7

28
89
3

27
39

101
119
64
16

117
20
23

129
2

72
94
33

132
13

130
133
77
84

128
85

113

Nombre
Emilio Dionisio LOPEZ ALVAREZ
Xavier MARTINEZ DURAN
Alex FERNANDEZ-NAVAMUEL PEREDA
Jose Manuel CUANDA BILBAO
Jonathan CIDON GONZALEZ
Jose Ignacio HERNANDO GOMEZ
Juan Jose MIGUEZ FERNANDEZ
Victor Javier TELLETXEA GARAI
Jose Antonio HERNANDEZ ARRIBAS
Jose Luis GUTIERREZ TELECHEA
Alberto RUIZ FERNANDEZ
Jacob FRONTELO GOMEZ
Jose Angel COUÑAGO SOLIÑO
Daniel BARCELO FRANCES
Jorge SUAREZ GRANDA
Aliotz TXERTUDI GANGOITI
Xanet LIZEAGA BIURRARENA
Juan AROZAMENA LLAMOSAS
Cesar RUEDAS ALAÑON
Koldobika URIARTE MURUAGA
Roberto LOPEZ RUIZ
Javier AMIEVA REMIS
David SUAREZ CORTE
Oliver VILLAMOR GONZALEZ
Ernesto GARCIA MERINO
Angel GARCIA DE CASTRO
Ruben PEÑARANDA ESTEBAN
Jose Luis CUE BERRIO
Carlos Frco. SANCHEZ SUAREZ
Hector DEL OLMO SANZ
Ignacio ANTON SANCHEZ
Javier MIER ALONSO
Raul CADAVIECO CASO
Marcos FERNANDEZ CASAL
Joseba FERNANDEZ GAMINDE
David IÑIGUEZ ILLAN
Iker URIARTE MURUAGA
Ricardo SASIGAIN ELORZA
Sergio PEREZ ACES
Javier GONZALEZ RODRIGUEZ
David GONZALEZ GONZALEZ
Sergio ESTEBAN FERNANDEZ
Jose Antonio PAZOS GONZALEZ
Antonio ARAQUE MUÑOZ
Luis MARTINEZ PEREIRA
Francisco J. IGLESIAS PRADO
Joseba Koldo FERNANDEZ AMOROS
Borja ABAL MARTINEZ

Clase
M35
M35
M30
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M30
M30
M35
M30
M30
M30
M35
M35
M35
M30
M35
M30
M30
M35
M30
M30
M30
M35
M35
M35
M30
M35
M30
M30
M35
M30
M35
M35
M30
M35
M30
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35

Año Vueltas
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
4
4
4
4
4
3
3
3
3
3
3

Tiempo
52:16.773
52:18.229
52:57.223
53:04.432
53:07.524
53:18.978
53:30.042
53:32.867
53:35.462
53:38.767
53:39.955
53:51.326
53:54.704
54:07.283
54:08.855
54:12.726
54:17.933
54:35.746
54:37.735
54:41.393
54:45.632
54:46.986
54:51.355
54:54.004
55:09.939
55:19.550
55:29.466
55:31.693
55:54.743
55:59.092
56:09.636
56:17.099
56:17.265
56:21.003
56:43.259
56:44.427
56:58.194
45:07.591
45:13.363
45:18.938
45:32.563
46:27.320
29:47.527
35:24.803
36:12.273
36:17.785
36:20.470
36:20.954

Dif.
7:09.780
7:11.236
7:50.230
7:57.439
8:00.531
8:11.985
8:23.049
8:25.874
8:28.469
8:31.774
8:32.962
8:44.333
8:47.711
9:00.290
9:01.862
9:05.733
9:10.940
9:28.753
9:30.742
9:34.400
9:38.639
9:39.993
9:44.362
9:47.011

10:02.946
10:12.557
10:22.473
10:24.700
10:47.750
10:52.099
11:02.643
11:10.106
11:10.272
11:14.010
11:36.266
11:37.434
11:51.201

1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta

2 Vueltas
2 Vueltas
2 Vueltas
2 Vueltas
2 Vueltas
2 Vueltas

Equipo
MMR BIKES
DE LA FUENTE, C.C.
CICLOCROSS VILLARCAYO, C.D.
ALTITUD, A. D.
BICIXTREM-GRUPO VEGA
ARABAKO TXIRRIN LAGUNAK
MANZANILLO,P.C.
ZALLA S.C.
ZAMORA CX, C.D.
MMR BIKES - POWERADE
TINO ZABALLA, CLUB DEPORTIVO
CICLOS EBORA CAFE CAMALI
DE LA FUENTE, C.C.
CAMP DE MIRRA
SILLAOSO, CLUB DEPORTIVO
BASATI BIKE-BUSTURIA T.T.
ZUMITZA TX. TALDEA
CASTREÑO, CLUB CICLISTA
SALCHI BICICLETAS
BASATI BIKE-BUSTURIA T.T.
SPIUK MASTER BH
ALTITUD, A. D.
A. C. D. CARES DEVA
FOIOS
SOBRERUEDAS, C.D.
A. C. D. CARES DEVA
SPORT NAVALENO, C.D.
ALTITUD, A. D.
MMR BIKES
ZONA BIKE
ZAMORA CX, C.D.
SANTI PEREZ-MIRADOR DEL NALON
BICICLETAS META, CLUB DEPORTIV
ASOC. GALEGA DE CICLISTAS, C.C
MENDIBIKE ELKARTEA A.D.
CICLOS EBORA CAFE CAMALI
BASATI BIKE-BUSTURIA T.T.
AMIL-SASOIAN
ROXIN, P.C.
CANGAS DE ONIS CICLISMO
DAESSA SPORT
BICICLETAS FELIX PEREZ
VIGO MASTER, C.
EDUARDO CHOZAS P.C.
MEIRA, C.C.
SPOL, C.C.
LLODIANA S.C.
LLODIANA S.C.

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

11.325

Velocidad media

19,948

Mejor t° de vuelta

8:47.257

Mejor Vel.

20,483

Mejor vuelta para

37 - Ramon LIAÑO GARCIA

Impresos: 10/01/2015 16:02:44

Felix Gonzalez

CronoUno

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: CronoUno

Campeonatos de España CX 2015
Sabado

Master 30

Carrera iniciado a 14:59:47

Los Pericones 3,000 km

10/01/2015 15:00
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Pos.
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107

N°
122
97

125
121
62
86
9

31
115
18
92

Nombre
Felipe LOPEZ ACES
Roberto ALVAREZ TUDA
Oscar MARTINEZ POSSE
Pablo MENENDEZ MENENDEZ
Ivan TAMAYO ASENSIO
Hector FERNANDEZ ALONSO
Pablo MARTINEZ BEIS
Valentin VALLINA GOMEZ
Alejandro LOPEZ ARIAS
Luis SANTOS COCO
Jose Miguel GARCIA GONZALEZ

Clase
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M30
M30
M35
M30
M35

Año Vueltas
3
3
3
2
2
2
2
2
1
1

Tiempo
36:26.459
36:28.733
36:29.393
23:08.150
24:42.107
24:42.320
24:44.835
25:02.955
9:42.798

13:46.507
24.125

Dif.
2 Vueltas
2 Vueltas
2 Vueltas
3 Vueltas
3 Vueltas
3 Vueltas
3 Vueltas
3 Vueltas
4 Vueltas
4 Vueltas
5 Vueltas

Equipo
REBEL CYCLES,C.C.
ZAMORA CX, C.D.
MEIRA, C.C.
A. C. D. CARES DEVA
C.C.B. TEAM
NAVASTUR,C.C.
PINARIUM, C.D.
C. ALTITUD
A. C. D. CARES DEVA
ZAMORA CX, C.D.
ZAMORA CX, C.D.

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

11.325

Velocidad media

19,948

Mejor t° de vuelta

8:47.257

Mejor Vel.

20,483

Mejor vuelta para

37 - Ramon LIAÑO GARCIA

Impresos: 10/01/2015 16:02:44

Felix Gonzalez

CronoUno

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: CronoUno

Campeonatos de España CX 2015
Sabado

Master 30

Carrera iniciado a 14:59:47

Los Pericones 3,000 km

10/01/2015 15:00
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Pos.

M30
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

M35
1
2
3
4

N°

37
38
41
6

12
26
8

14
15
42
22
32
10
24
4

35
40
34
88
21
17
19
11
1

30
29
7

28
3

27
39
16
20
23
2

33
13
9

31
18

78
82
75
79

Nombre

Ramon LIAÑO GARCIA
Narciso PIÑEIRO PEREIRA
Jose Domingo CADAVIECO CASO
Isaka DE LA FUENTE RAISTRICK
Jose Luis BLANCO TELEÑA
Israel CHICA GOMEZ
Alejandro GONZALEZ FERNANDEZ
Oinatz MUNDUATE AGIRRE
Alejandro MESIAS SENRA
Fermin TRESGALLO CUESTA
Pere AMADO CODONY
Gonzalo FERNANDEZ GIL
Ruben DIEGO CARRERA
Eduardo MARCOS GONZALEZ
David CUETO GARCIA
Angel GARCIA ARGUELLES
Rodolfo MARCOS MOVILLA
Lucas ARCOS LIROA
Alvaro MARTINEZ DIAZ
Alex FERNANDEZ-NAVAMUEL PEREDA
Alberto RUIZ FERNANDEZ
Jacob FRONTELO GOMEZ
Daniel BARCELO FRANCES
Jorge SUAREZ GRANDA
Aliotz TXERTUDI GANGOITI
Koldobika URIARTE MURUAGA
Javier AMIEVA REMIS
David SUAREZ CORTE
Ernesto GARCIA MERINO
Angel GARCIA DE CASTRO
Ruben PEÑARANDA ESTEBAN
Ignacio ANTON SANCHEZ
Raul CADAVIECO CASO
Marcos FERNANDEZ CASAL
David IÑIGUEZ ILLAN
Sergio PEREZ ACES
David GONZALEZ GONZALEZ
Pablo MARTINEZ BEIS
Valentin VALLINA GOMEZ
Luis SANTOS COCO

Eduardo JIMENEZ JAUREGI
Sergio SORDO BECEIRO
Ivan MARTINEZ AGUIRRE
Juan Jose ROMERO MUÑOZ

Clase

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

M35
M35
M35
M35

Año Vueltas

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
4
4
2
2
1

5
5
5
5

Tiempo

45:41.127
45:50.314
45:59.703
46:32.995
46:36.920
46:38.276
46:38.650
47:37.768
47:56.334
48:22.411
48:28.393
50:00.179
50:10.444
50:29.058
50:56.241
51:05.806
51:52.538
51:53.889
52:11.699
52:57.223
53:39.955
53:51.326
54:07.283
54:08.855
54:12.726
54:41.393
54:46.986
54:51.355
55:09.939
55:19.550
55:29.466
56:09.636
56:17.265
56:21.003
56:44.427
45:13.363
45:32.563
24:44.835
25:02.955
13:46.507

45:06.993
45:18.318
45:19.412
45:20.185

Dif.

9.187
18.576
51.868
55.793
57.149
57.523

1:56.641
2:15.207
2:41.284
2:47.266
4:19.052
4:29.317
4:47.931
5:15.114
5:24.679
6:11.411
6:12.762
6:30.572
7:16.096
7:58.828
8:10.199
8:26.156
8:27.728
8:31.599
9:00.266
9:05.859
9:10.228
9:28.812
9:38.423
9:48.339

10:28.509
10:36.138
10:39.876
11:03.300

1 Vuelta
1 Vuelta

3 Vueltas
3 Vueltas
4 Vueltas

11.325
12.419
13.192

Equipo

MMR BIKES - POWERADE
SPOL, C.C.
BICICLETAS META
SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU
ASTURIAS
MADRID
TINO ZABALLA, CLUB DEPORTIVO
ORDIZIAKO TX. ELK.
GALICIA
MMR BIKES - POWERADE
SANT CELONI, CLUB CICLISTA
VI FERRATA, C.D.E.
MATALEÑAS CLUB CICLISTA
CASTILLA Y LEÓN
ALTITUD, A. D.
REBEL CYCLES,C.C.
CICLOCROSS VILLARCAYO, C.D.
CICLISMO SUPERPRESTIGIO, C.D.

CICLOCROSS VILLARCAYO, C.D.
TINO ZABALLA, CLUB DEPORTIVO
CICLOS EBORA CAFE CAMALI
CAMP DE MIRRA
SILLAOSO, CLUB DEPORTIVO
BASATI BIKE-BUSTURIA T.T.
BASATI BIKE-BUSTURIA T.T.
ALTITUD, A. D.
A. C. D. CARES DEVA
SOBRERUEDAS, C.D.
A. C. D. CARES DEVA
SPORT NAVALENO, C.D.
ZAMORA CX, C.D.
BICICLETAS META, CLUB DEPORTIV
ASOC. GALEGA DE CICLISTAS, C.C
CICLOS EBORA CAFE CAMALI
ROXIN, P.C.
DAESSA SPORT
PINARIUM, C.D.
C. ALTITUD
ZAMORA CX, C.D.

ORBEA SPORT CLUB
MATALEÑAS CLUB CICLISTA
SALCHI BICICLETAS
AMIL-SASOIAN

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

11.325

Velocidad media

19,948

Mejor t° de vuelta

8:47.257

Mejor Vel.

20,483

Mejor vuelta para

37 - Ramon LIAÑO GARCIA

Impresos: 10/01/2015 16:03:22

Felix Gonzalez

CronoUno

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: CronoUno

Campeonatos de España CX 2015
Sabado

Master 30

Carrera iniciado a 14:59:47

Los Pericones 3,000 km
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Pos.
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

N°
90
69

126
108
70
87

134
73
98
96

118
127
120
114
124
76

103
61
66
99

112
81
63
83
80

111
123
104
68

109
71

100
93
67

110
107
106
74

131
89

101
119
64

117
129
72
94

132

Nombre
Raul BALLESTER SANZ
Andoni MEDIA BERENGUER
Guillermo ALVAREZ PEREZ
Carlos LUENGO LOPEZ
Mikel EPALZA RUIZ
Vicent LLADRO MAGRANER
Arturo ARDURA MENENDEZ
Samuel SAINZ ARRIBAS
David GALLARDO CORTIJO
Alejandro RODRIGUEZ GRANDIO
Fco Javier ALFONSO LAUREANO
Francisco MUÑOZ GONZALEZ
Andoni JIMENEZ MAESTRE
Marcos CERNUDA BLANCO
Diego TEMIÑO VILLOTA
Luis FERNANDEZ BARCENA
Asier OIARZABAL ARBAIZAGOITIA
Guillermo BARRIO AUSIN
Iñaki GOIBURU MARTINEZ
Fco. Javier FERNANDEZ CEBALLOS
Israel CASTAÑEDA RIOS
Jesus Angel CAUBILLA IBEAS
Rodrigo DE ROMAN RENEDO
Alejandro LOUZAO MUNIN
Jesus HERNANDEZ PUENTE
Emilio Dionisio LOPEZ ALVAREZ
Xavier MARTINEZ DURAN
Jose Manuel CUANDA BILBAO
Jonathan CIDON GONZALEZ
Jose Ignacio HERNANDO GOMEZ
Juan Jose MIGUEZ FERNANDEZ
Victor Javier TELLETXEA GARAI
Jose Antonio HERNANDEZ ARRIBAS
Jose Luis GUTIERREZ TELECHEA
Jose Angel COUÑAGO SOLIÑO
Xanet LIZEAGA BIURRARENA
Juan AROZAMENA LLAMOSAS
Cesar RUEDAS ALAÑON
Roberto LOPEZ RUIZ
Oliver VILLAMOR GONZALEZ
Jose Luis CUE BERRIO
Carlos Frco. SANCHEZ SUAREZ
Hector DEL OLMO SANZ
Javier MIER ALONSO
Joseba FERNANDEZ GAMINDE
Iker URIARTE MURUAGA
Ricardo SASIGAIN ELORZA
Javier GONZALEZ RODRIGUEZ

Clase
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35

Año Vueltas
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
4
4

Tiempo
45:20.461
46:56.745
47:31.554
47:34.454
47:50.445
48:03.781
48:38.617
48:42.586
48:48.955
48:52.524
49:16.900
49:26.347
49:48.436
49:55.541
50:19.812
50:59.881
51:06.638
51:21.964
51:26.886
51:27.568
51:30.722
51:46.989
51:53.369
52:02.353
52:15.574
52:16.773
52:18.229
53:04.432
53:07.524
53:18.978
53:30.042
53:32.867
53:35.462
53:38.767
53:54.704
54:17.933
54:35.746
54:37.735
54:45.632
54:54.004
55:31.693
55:54.743
55:59.092
56:17.099
56:43.259
56:58.194
45:07.591
45:18.938

Dif.
13.468

1:49.752
2:24.561
2:27.461
2:43.452
2:56.788
3:31.624
3:35.593
3:41.962
3:45.531
4:09.907
4:19.354
4:41.443
4:48.548
5:12.819
5:52.888
5:59.645
6:14.971
6:19.893
6:20.575
6:23.729
6:39.996
6:46.376
6:55.360
7:08.581
7:09.780
7:11.236
7:57.439
8:00.531
8:11.985
8:23.049
8:25.874
8:28.469
8:31.774
8:47.711
9:10.940
9:28.753
9:30.742
9:38.639
9:47.011

10:24.700
10:47.750
10:52.099
11:10.106
11:36.266
11:51.201

1 Vuelta
1 Vuelta

Equipo
COM. VALENCIANA
ENKAR BTT CLUB CICLISTA
FORNELOS DE MONTES, A.D.
STECCHINO MTB
CICLOS YURREBASO
SOULBIKES ALZIRA
ROXIN, P.C.
C.C.B. TEAM
RODRIGUEZ ROSA-TITANICA
ASTURIAS
MAESTRE BIKES
DEBRA
U.C.ERANDIO
MMR BIKES
CICLOCROSS VILLARCAYO, C.D.
TEAM COYA RACING
ORDUÑESA S.C.
C.C.B. TEAM
TELLERIARTEKO TX.ELK.
CICLOTURISMO CANTABRIA CLUB
MMR BIKES - POWERADE
DEMO BIKE FELT CROSS  RACING T
C.C.B. TEAM
ASOC. GALEGA DE CICLISTAS, C.C
MMR BIKES
MMR BIKES
DE LA FUENTE, C.C.
ALTITUD, A. D.
BICIXTREM-GRUPO VEGA
ARABAKO TXIRRIN LAGUNAK
MANZANILLO,P.C.
ZALLA S.C.
ZAMORA CX, C.D.
MMR BIKES - POWERADE
DE LA FUENTE, C.C.
ZUMITZA TX. TALDEA
CASTREÑO, CLUB CICLISTA
SALCHI BICICLETAS
SPIUK MASTER BH
FOIOS
ALTITUD, A. D.
MMR BIKES
ZONA BIKE
SANTI PEREZ-MIRADOR DEL NALON
MENDIBIKE ELKARTEA A.D.
BASATI BIKE-BUSTURIA T.T.
AMIL-SASOIAN
CANGAS DE ONIS CICLISMO

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

11.325

Velocidad media

19,948

Mejor t° de vuelta

8:47.257

Mejor Vel.

20,483

Mejor vuelta para

37 - Ramon LIAÑO GARCIA

Impresos: 10/01/2015 16:03:22

Felix Gonzalez

CronoUno

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: CronoUno

Campeonatos de España CX 2015
Sabado

Master 30

Carrera iniciado a 14:59:47

Los Pericones 3,000 km

10/01/2015 15:00
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Pos.
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

N°
130
133
77
84

128
85

113
122
97

125
121
62
86

115
92

Nombre
Sergio ESTEBAN FERNANDEZ
Jose Antonio PAZOS GONZALEZ
Antonio ARAQUE MUÑOZ
Luis MARTINEZ PEREIRA
Francisco J. IGLESIAS PRADO
Joseba Koldo FERNANDEZ AMOROS
Borja ABAL MARTINEZ
Felipe LOPEZ ACES
Roberto ALVAREZ TUDA
Oscar MARTINEZ POSSE
Pablo MENENDEZ MENENDEZ
Ivan TAMAYO ASENSIO
Hector FERNANDEZ ALONSO
Alejandro LOPEZ ARIAS
Jose Miguel GARCIA GONZALEZ

Clase
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35

Año Vueltas
4
3
3
3
3
3
3
3
3
3
2
2
2
1

Tiempo
46:27.320
29:47.527
35:24.803
36:12.273
36:17.785
36:20.470
36:20.954
36:26.459
36:28.733
36:29.393
23:08.150
24:42.107
24:42.320
9:42.798

24.125

Dif.
1 Vuelta

2 Vueltas
2 Vueltas
2 Vueltas
2 Vueltas
2 Vueltas
2 Vueltas
2 Vueltas
2 Vueltas
2 Vueltas
3 Vueltas
3 Vueltas
3 Vueltas
4 Vueltas
5 Vueltas

Equipo
BICICLETAS FELIX PEREZ
VIGO MASTER, C.
EDUARDO CHOZAS P.C.
MEIRA, C.C.
SPOL, C.C.
LLODIANA S.C.
LLODIANA S.C.
REBEL CYCLES,C.C.
ZAMORA CX, C.D.
MEIRA, C.C.
A. C. D. CARES DEVA
C.C.B. TEAM
NAVASTUR,C.C.
A. C. D. CARES DEVA
ZAMORA CX, C.D.

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

11.325

Velocidad media

19,948

Mejor t° de vuelta

8:47.257

Mejor Vel.

20,483

Mejor vuelta para

37 - Ramon LIAÑO GARCIA

Impresos: 10/01/2015 16:03:22

Felix Gonzalez

CronoUno

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: CronoUno

Campeonatos de España CX 2015
Sabado

Master 30

Carrera iniciado a 14:59:47

Los Pericones 3,000 km

10/01/2015 15:00
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Pto Dors. Nombre Cat. 1ªV Pto 2ªV Pto 3ªV Pto 4ªV Pto 5ªV Pto TIEMPO DIFER.
1 78 Eduardo JIMENEZ JAUREGI 5 08:52,0 5 08:55,7 2 08:51,0 1 09:01,9 1 09:13,1 1 0:45:07
2 82 Sergio SORDO BECEIRO 5 08:48,6 3 09:00,8 4 09:15,7 6 08:57,2 2 09:03,6 2 0:45:18 11,325
3 75 Ivan MARTINEZ AGUIRRE 5 08:47,8 1 09:00,9 3 09:08,8 3 09:06,7 3 09:02,6 3 0:45:19 12,419
4 79 Juan Jose ROMERO MUÑOZ 5 08:53,3 6 08:56,2 5 09:06,6 2 09:07,3 4 09:03,0 4 0:45:20 13,192
5 90 Raul BALLESTER SANZ 5 09:05,6 9 08:49,3 7 09:02,6 5 09:08,6 6 09:00,1 5 0:45:20 13,468
6 37 Ramon LIAÑO GARCIA 5 08:47,3 2 08:59,9 1 09:09,9 4 09:07,4 5 09:23,4 6 0:45:41 34,134
7 38 Narciso PIÑEIRO PEREIRA 5 09:12,3 13 09:03,6 10 09:08,1 9 09:09,0 8 09:03,4 7 0:45:50 43,321
8 41 Jose Domingo CADAVIECO CASO 5 08:54,1 7 08:58,6 6 09:17,1 7 09:12,1 7 09:24,6 8 0:46:00 52,71
9 6 Isaka DE LA FUENTE RAISTRICK 5 09:00,6 8 08:55,8 8 09:13,1 8 09:25,5 9 09:43,9 9 0:46:33 01:26

10 12 Jose Luis BLANCO TELEÑA 5 08:50,8 4 09:37,4 13 09:33,3 14 09:21,2 13 09:00,2 10 0:46:37 01:30
11 26 Israel CHICA GOMEZ 5 09:05,8 10 09:04,5 9 09:26,2 10 09:29,5 10 09:17,9 11 0:46:38 01:31
12 8 Alejandro GONZALEZ FERNANDEZ 5 09:17,0 15 09:13,1 14 09:12,4 12 09:25,0 12 09:17,6 12 0:46:39 01:32
13 69 Andoni MEDIA BERENGUER 5 09:06,0 11 09:11,9 11 09:21,8 11 09:26,9 11 09:35,8 13 0:46:57 01:50
14 126 Guillermo ALVAREZ PEREZ 5 09:27,9 21 09:16,7 15 09:24,9 15 09:31,3 14 09:34,8 14 0:47:32 02:25
15 108 Carlos LUENGO LOPEZ 5 09:07,3 12 09:20,2 12 09:33,1 13 09:49,8 15 09:30,3 15 0:47:34 02:27
16 14 Oinatz MUNDUATE AGIRRE 5 09:20,0 16 09:35,1 18 09:35,6 18 09:32,7 18 09:19,6 16 0:47:38 02:31
17 70 Mikel EPALZA RUIZ 5 09:25,9 19 09:24,6 16 09:32,2 16 09:38,4 16 09:33,5 17 0:47:50 02:43
18 15 Alejandro MESIAS SENRA 5 09:28,7 22 09:39,2 21 09:26,4 19 09:27,5 17 09:39,1 18 0:47:56 02:49
19 87 Vicent LLADRO MAGRANER 5 09:24,7 18 09:29,9 17 09:29,3 17 09:42,4 19 09:42,6 19 0:48:04 02:57
20 42 Fermin TRESGALLO CUESTA 5 09:21,0 17 09:39,7 19 09:39,1 20 09:45,3 20 09:43,4 20 0:48:22 03:15
21 22 Pere AMADO CODONY 5 09:57,9 38 09:32,6 26 09:32,3 24 09:34,2 21 09:35,3 21 0:48:28 03:21
22 134 Arturo ARDURA MENENDEZ 5 09:40,1 29 09:39,2 22 09:41,0 23 09:42,2 24 09:39,9 22 0:48:39 03:32
23 73 Samuel SAINZ ARRIBAS 5 09:37,6 26 09:42,4 23 09:35,3 22 09:43,1 22 09:47,8 23 0:48:43 03:36
24 98 David GALLARDO CORTIJO 5 09:11,9 14 09:50,2 20 09:49,4 21 09:50,4 23 09:52,3 24 0:48:49 03:42
25 96 Alejandro RODRIGUEZ GRANDIO 5 09:38,3 27 09:47,2 24 09:39,6 25 09:42,8 25 09:48,7 25 0:48:53 03:46
26 118 Fco Javier ALFONSO LAUREANO 5 09:37,8 24 09:58,1 28 09:36,0 27 09:42,0 26 10:07,2 26 0:49:17 04:10
27 127 Francisco MUÑOZ GONZALEZ 5 09:49,6 33 09:35,0 25 09:45,5 26 09:57,3 27 10:01,7 27 0:49:26 04:19
28 120 Andoni JIMENEZ MAESTRE 5 09:53,3 34 09:52,8 34 09:51,6 32 09:46,7 28 10:08,6 28 0:49:48 04:41
29 114 Marcos CERNUDA BLANCO 5 09:48,8 32 09:52,3 32 09:48,8 28 09:53,8 29 10:15,5 29 0:49:56 04:49
30 32 Gonzalo FERNANDEZ GIL 5 09:58,1 39 09:45,7 33 09:51,7 31 10:20,1 31 09:47,3 30 0:50:00 04:53
31 10 Ruben DIEGO CARRERA 5 09:38,5 25 09:55,6 27 09:58,1 29 10:08,6 30 10:14,3 31 0:50:10 05:03
32 124 Diego TEMIÑO VILLOTA 5 09:54,7 35 10:04,0 37 09:57,3 36 10:05,0 33 10:02,6 32 0:50:20 05:13
33 24 Eduardo MARCOS GONZALEZ 5 10:04,5 40 10:00,0 38 09:50,5 35 10:01,7 32 10:15,7 33 0:50:29 05:22



34 4 David CUETO GARCIA 5 10:04,2 41 10:00,4 39 10:12,7 39 10:11,6 35 10:09,9 34 0:50:56 05:49
35 76 Luis FERNANDEZ BARCENA 5 10:28,3 53 09:55,7 42 10:00,3 41 10:13,1 38 09:59,5 35 0:51:00 05:53
36 35 Angel GARCIA ARGUELLES 5 10:23,1 50 10:10,3 43 10:03,0 43 10:06,7 39 10:05,2 36 0:51:06 05:59
37 103 Asier OIARZABAL ARBAIZAGOITIA 5 10:40,0 57 10:01,5 44 09:50,2 42 10:10,2 37 10:06,7 37 0:51:07 06:00
38 61 Guillermo BARRIO AUSIN 5 09:45,1 31 09:55,0 31 10:10,0 33 10:18,6 34 10:57,6 38 0:51:22 06:15
39 66 Iñaki GOIBURU MARTINEZ 5 10:13,2 45 10:00,9 41 10:09,0 40 10:19,4 40 10:24,9 39 0:51:27 06:20
40 99 Fco. Javier FERNANDEZ CEBALLOS 5 10:41,3 58 10:05,2 46 10:07,1 45 10:13,9 43 10:01,6 40 0:51:28 06:21
41 112 Israel CASTAÑEDA RIOS 5 09:32,4 23 10:05,5 29 10:13,1 34 10:46,5 36 10:38,1 41 0:51:31 06:24
42 81 Jesus Angel CAUBILLA IBEAS 5 10:32,0 56 10:12,1 47 10:12,5 46 10:18,2 45 10:09,5 42 0:51:47 06:40
43 40 Rodolfo MARCOS MOVILLA 5 09:45,1 30 10:12,7 36 10:09,6 37 10:44,5 41 10:45,5 43 0:51:53 06:46
44 63 Rodrigo DE ROMAN RENEDO 5 09:54,8 36 10:15,6 40 10:29,0 44 10:37,6 44 10:19,8 44 0:51:53 06:46
45 34 Lucas ARCOS LIROA 5 10:47,4 64 10:06,0 56 10:21,7 50 10:07,6 47 10:08,2 45 0:51:54 06:47
46 83 Alejandro LOUZAO MUNIN 5 10:35,8 55 10:07,8 45 10:25,6 47 10:15,7 46 10:19,3 46 0:52:02 06:55
47 88 Alvaro MARTINEZ DIAZ 5 09:40,6 28 10:12,5 35 10:22,2 38 10:40,2 42 11:00,9 47 0:52:12 07:05
48 80 Jesus HERNANDEZ PUENTE 5 10:34,5 54 10:18,6 51 10:27,8 49 10:18,7 49 10:19,0 48 0:52:16 07:09
49 111 Emilio Dionisio LOPEZ ALVAREZ 5 10:30,6 52 10:22,0 53 10:31,0 53 10:25,4 50 10:08,0 49 0:52:17 07:10
50 123 Xavier MARTINEZ DURAN 5 10:16,3 46 10:39,3 52 10:15,5 48 10:25,8 48 10:24,8 50 0:52:18 07:11
51 21 Alex FERNANDEZ-NAVAMUEL PEREDA 5 10:12,9 44 10:36,2 49 10:31,1 51 10:37,0 51 10:41,8 51 0:52:57 07:50
52 104 Jose Manuel CUANDA BILBAO 5 10:52,6 69 10:31,6 60 10:23,6 56 10:34,3 53 10:22,7 52 0:53:04 07:57
53 68 Jonathan CIDON GONZALEZ 5 10:50,9 68 10:32,9 61 10:26,6 58 10:33,4 55 10:23,6 53 0:53:08 08:01
54 109 Jose Ignacio HERNANDO GOMEZ 5 10:15,0 47 10:32,5 48 10:35,0 52 10:48,9 52 10:48,0 54 0:53:19 08:12
55 71 Juan Jose MIGUEZ FERNANDEZ 5 10:18,5 48 10:38,8 54 10:44,2 54 11:00,2 57 10:31,0 55 0:53:30 08:23
56 100 Victor Javier TELLETXEA GARAI 5 10:51,5 63 10:38,0 63 10:38,8 61 10:31,5 56 10:34,2 56 0:53:33 08:26
57 93 Jose Antonio HERNANDEZ ARRIBAS 5 10:18,9 49 10:39,3 55 10:46,0 55 10:40,4 54 10:53,3 57 0:53:35 08:28
58 67 Jose Luis GUTIERREZ TELECHEA 5 10:51,5 73 10:38,0 64 10:35,9 62 10:38,6 60 10:32,4 58 0:53:39 08:32
59 17 Alberto RUIZ FERNANDEZ 5 10:30,8 51 10:46,7 59 10:42,7 59 10:43,0 58 10:38,4 59 0:53:40 08:33
60 19 Jacob FRONTELO GOMEZ 5 10:42,1 59 10:53,2 66 10:33,4 60 10:37,7 59 10:46,6 60 0:53:51 08:44
61 110 Jose Angel COUÑAGO SOLIÑO 5 10:54,7 71 10:48,3 68 10:34,2 64 10:45,1 62 10:33,9 61 0:53:55 08:48
62 11 Daniel BARCELO FRANCES 5 10:13,9 43 10:36,9 50 11:01,0 57 11:04,6 61 10:54,0 62 0:54:07 09:00
63 1 Jorge SUAREZ GRANDA 5 10:45,4 61 10:30,8 58 11:04,2 66 10:44,0 63 10:45,2 63 0:54:09 09:02
64 30 Aliotz TXERTUDI GANGOITI 5 10:53,2 72 10:56,4 72 10:51,8 71 10:45,2 67 10:25,9 64 0:54:13 09:06
65 107 Xanet LIZEAGA BIURRARENA 5 10:46,9 62 10:44,3 65 10:43,8 65 11:00,5 65 10:40,7 65 0:54:18 09:11
66 106 Juan AROZAMENA LLAMOSAS 5 11:02,7 77 10:43,5 70 10:39,4 67 10:47,8 64 10:59,5 66 0:54:36 09:29
67 74 Cesar RUEDAS ALAÑON 5 10:54,5 65 10:54,2 69 10:55,7 70 10:49,8 68 10:47,3 67 0:54:38 09:31



68 29 Koldobika URIARTE MURUAGA 5 10:53,1 67 10:49,9 67 10:51,3 68 10:59,8 69 10:49,5 68 0:54:41 09:34
69 131 Roberto LOPEZ RUIZ 5 10:59,2 76 11:04,2 76 11:00,2 76 10:36,8 71 10:46,3 69 0:54:46 09:39
70 7 Javier AMIEVA REMIS 5 11:14,5 82 11:06,4 81 10:47,2 79 10:41,2 73 10:38,8 70 0:54:47 09:40
71 28 David SUAREZ CORTE 5 11:13,7 84 10:36,1 74 10:56,4 73 10:51,9 70 10:52,5 71 0:54:51 09:44
72 89 Oliver VILLAMOR GONZALEZ 5 10:12,2 42 10:58,5 57 11:07,2 63 11:07,2 66 11:12,1 72 0:54:54 09:47
73 3 Ernesto GARCIA MERINO 5 11:07,7 80 10:57,0 77 10:44,2 74 10:54,6 72 11:04,0 73 0:55:10 10:03
74 27 Angel GARCIA DE CASTRO 5 10:56,2 70 11:21,8 79 11:06,2 80 10:54,0 77 10:44,4 74 0:55:20 10:13
75 39 Ruben PEÑARANDA ESTEBAN 5 11:51,5 98 10:33,4 82 10:40,2 77 11:03,4 76 11:02,0 75 0:55:29 10:22
76 101 Jose Luis CUE BERRIO 5 10:58,1 75 10:51,8 73 10:55,7 72 11:13,7 75 11:12,2 76 0:55:32 10:25
77 119 Carlos Frco. SANCHEZ SUAREZ 5 10:43,7 60 10:41,1 62 11:11,9 69 11:19,1 74 11:39,0 77 0:55:55 10:48
78 64 Hector DEL OLMO SANZ 5 11:27,2 91 11:03,4 90 11:00,4 84 10:42,7 78 11:21,8 78 0:55:59 10:52
79 16 Ignacio ANTON SANCHEZ 5 11:07,6 79 11:18,8 84 11:05,3 83 11:01,4 82 11:14,6 79 0:56:10 11:03
80 117 Javier MIER ALONSO 5 11:25,6 90 11:01,6 85 11:06,4 85 10:53,8 80 11:28,3 80 0:56:17 11:10
81 20 Raul CADAVIECO CASO 5 10:56,7 74 10:51,9 71 11:07,0 75 11:27,6 79 11:33,0 81 0:56:17 11:10
82 23 Marcos FERNANDEZ CASAL 5 11:16,9 85 11:05,9 83 11:01,7 81 11:10,8 84 11:24,1 82 0:56:21 11:14
83 129 Joseba FERNANDEZ GAMINDE 5 11:06,3 78 11:05,5 78 11:14,9 82 11:07,1 83 11:47,6 83 0:56:43 11:36
84 2 David IÑIGUEZ ILLAN 5 11:22,9 88 11:07,1 88 11:08,6 88 10:59,9 85 11:43,8 84 0:56:44 11:37
85 72 Iker URIARTE MURUAGA 5 10:51,4 66 11:10,4 75 11:03,8 78 11:28,7 81 12:04,4 85 0:56:58 11:51
86 94 Ricardo SASIGAIN ELORZA 4 11:21,0 87 11:09,8 86 11:05,4 86 11:12,3 86 11:12,3 86 0:45:08 1 Vuelta
87 33 Sergio PEREZ ACES 4 11:09,8 81 11:06,8 80 11:25,8 89 11:09,3 87 11:09,3 87 0:45:13 1 Vuelta
88 132 Javier GONZALEZ RODRIGUEZ 4 11:23,6 89 11:06,9 89 11:05,6 87 11:20,1 88 11:20,1 88 0:45:19 1 Vuelta
89 13 David GONZALEZ GONZALEZ 4 11:18,5 86 11:11,4 87 11:16,8 90 11:25,2 89 11:25,2 89 0:45:33 1 Vuelta
90 130 Sergio ESTEBAN FERNANDEZ 4 11:13,6 83 11:20,7 91 11:38,6 91 11:53,7 90 11:53,7 90 0:46:27 1 Vuelta
91 133 Jose Antonio PAZOS GONZALEZ 3 09:57,0 37 09:40,9 30 09:52,9 30 09:52,9 91 09:52,9 91 0:29:48 2 Vueltas
92 77 Antonio ARAQUE MUÑOZ 3 11:36,6 95 11:39,4 93 11:45,3 92 11:45,3 92 11:45,3 92 0:35:25 2 Vueltas
93 84 Luis MARTINEZ PEREIRA 3 11:40,7 96 11:51,7 95 12:14,8 93 12:14,8 93 12:14,8 93 0:36:12 2 Vueltas
94 128 Francisco J. IGLESIAS PRADO 3 11:48,9 97 12:01,1 96 12:09,0 94 12:09,0 94 12:09,0 94 0:36:18 2 Vueltas
95 85 Joseba Koldo FERNANDEZ AMOROS 3 12:02,7 103 12:03,1 100 11:49,8 95 11:49,8 95 11:49,8 95 0:36:20 2 Vueltas
96 113 Borja ABAL MARTINEZ 3 11:35,4 94 11:55,4 94 12:28,1 96 12:28,1 96 12:28,1 96 0:36:21 2 Vueltas
97 122 Felipe LOPEZ ACES 3 12:05,9 104 11:54,3 98 12:03,8 97 12:03,8 97 12:03,8 97 0:36:26 2 Vueltas
98 97 Roberto ALVAREZ TUDA 3 11:47,2 99 12:02,1 97 12:15,2 98 12:15,2 98 12:15,2 98 0:36:29 2 Vueltas
99 125 Oscar MARTINEZ POSSE 3 11:59,9 100 12:03,1 99 12:06,3 99 12:06,3 99 12:06,3 99 0:36:29 2 Vueltas



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

N°
30
37
94
9

91
64
60
22
34
97
46
10
85
2
5

11
8

26
66
69
31
75
65
83
74
71
33
14
82
43
87
47
89
72
81
50
6

53
76
45
96
54
29
19
62
51
68
28

Nombre
Marco Antonio PRIETO GONZALEZ
Daniel LORCA DIEZ
Xabier MENDIARAZ ARRILLAGA
Jordi REÑE BELLMUNT
Javier AVELLANEDA CALATAYUD
Castor GONZALEZ LUIS
Julian ADRADA RODRIGUEZ
Manuel QUINTANILLA PARENTE
Ruben RODRIGUEZ SUAREZ
Miguel Angel TABOADA RODRIGUEZ
Niko LLANO SANCHEZ
Iñigo BURGOS SEGURO
Pere Joan ROIG GOMA
Mario ALVAREZ GUERRAS
Lluis SERRA BONAL
Isaak GOIKOETXEA ARAMBURU
Juan Luis FUENTES NOGALES
Jesus BERNARDO FERNANDEZ
Jesus SANCHEZ SANCHEZ
Xulio Xose CONDE BLANCO
Alfonso RODRIGUEZ CASTRILLON
Javier CONDE MADRID
Marcelo Adan SOSA
Manuel ROJO NIETO
Alfredo SUAREZ RODRIGUEZ
Juan Alberto VIGIL LOPEZ
Miguel REY IRAJO
Marcos VALE GARCIA
Juan Manuel GALLEGO ALDAMA
Joseba GOTI FURUNDARENA
Juan Carlos EGUILUZ ANTOLIN
Carlos ESTEBAN FERNANDEZ
Jose Luis BUSTILLO ALFARO
Guillermo CALVA MORENO
Javier LAGO CARRERA
Oscar MORENO ALBARRAN
Iker AUSIN ARRUTI
Javier CASANOVA CRESPO
Jesus Carlos PARAJON ORDIALES
Aitor CHICO LAKUNZA
Jose Luis RUIZ GUTIERREZ
Marcos FERNANDEZ CASAS
Alfonso CASTANEDO TRUJILLO
Ander PAÑEDA HERNANDEZ
Roberto PEREZ FRADE
Gotzon AGUIRRE ECHEVARRIA
Juan Carlos VAZQUEZ MORACHO
Sergio TURUELO VAZQUEZ

Clase
M40
M40
M45
M40
M45
M45
M45
M40
M40
M45
M40
M40
M45
M40
M40
M40
M40
M40
M45
M45
M40
M45
M45
M45
M45
M45
M40
M40
M45
M40
M45
M40
M45
M45
M45
M40
M40
M40
M45
M40
M45
M40
M40
M40
M45
M40
M45
M40

Vueltas
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Tiempo
46:52.377
47:15.723
47:49.624
47:58.566
48:01.413
48:12.687
48:27.550
48:46.783
48:49.880
49:23.353
49:40.551
49:54.897
50:01.076
50:04.057
50:06.178
50:52.000
51:12.057
51:17.763
51:21.566
52:01.179
52:08.911
52:10.471
52:17.255
52:20.152
52:23.498
52:25.891
52:41.028
53:10.142
53:11.441
53:29.326
53:29.591
53:31.851
53:49.175
53:54.004
53:56.800
54:02.447
54:04.433
54:06.251
54:08.699
54:25.007
54:31.949
54:46.753
54:52.487
55:09.506
55:10.984
55:22.394
55:35.487
55:40.778

Dif.

23.346
57.247

1:06.189
1:09.036
1:20.310
1:35.173
1:54.406
1:57.503
2:30.976
2:48.174
3:02.520
3:08.699
3:11.680
3:13.801
3:59.623
4:19.680
4:25.386
4:29.189
5:08.802
5:16.534
5:18.094
5:24.878
5:27.775
5:31.121
5:33.514
5:48.651
6:17.765
6:19.064
6:36.949
6:37.214
6:39.474
6:56.798
7:01.627
7:04.423
7:10.070
7:12.056
7:13.874
7:16.322
7:32.630
7:39.572
7:54.376
8:00.110
8:17.129
8:18.607
8:30.017
8:43.110
8:48.401

Equipo
F.ASTURIANA
CROSSBIKER TEAM C.D.E.
LURRA ASTRABUDUA CDC
F.VALENCIANA
F.VALENCIANA
MMR BIKES
MADRID
ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K E
F.ASTURIANA
F.ASTURIANA
BASKONIA SPORT/IRU HERRI
SPIUK MASTER BH
EL BRESSOL, BTT
A. C. D. CARES DEVA
XTREMBIKE CLUB ESPORTIU
AÑORGA KULTUR K.E.
CICLOCROSS VILLARCAYO, C.D.
VALLES MINEROS,C.C.
ENBICI GRUPO SALVAJE
MACEDA, C.C.
NAVIEGO, G. C.
VALLE DE IGUÑA A.D.C.
STECCHINO MTB
GACOSUR MTB
ALTITUD, A. D.
COLLOTO, C.C.
ARTEIXO-MB3, C.C.
GRAFICAS LAR, P.C.
INTEGRO-FORMA C.D.E.
LLODIANA S.C.
LEIOA TXIRRINTXU ELKARTEA
BICICLETAS FELIX PEREZ
SALCHI BICICLETAS
NORCLEAN TEAM CYCLING
SPOL, C.C.
ENBICI GRUPO SALVAJE
DONOSTI BERRI ELKARTEA
CAMBRE, C.C.
NAVA 2000
AMIL-SASOIAN
MMR BIKES
YELOKEAI CICLISTYM
UNIDOS POR UN RETO, C.D.
DEMO BIKE FELT CROSS  RACING T
ASTUR-MASTER
DEMO BIKE FELT CROSS  RACING T
CICLOS EBORA CAFE CAMALI
SPIUK MASTER BH

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

23.346

Velocidad media

19,201

Mejor t° de vuelta

9:14.275

Mejor Vel.

19,485

Mejor vuelta para

30 - Marco Antonio PRIETO GONZALEZ

Impresos: 10/01/2015 12:51:27

Felix Gonzalez

CronoUno

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: CronoUno

Campeonatos de España CX 2015
Sabado

Master 40

Carrera iniciado a 11:45:09

Los Pericones 3,000 km

10/01/2015 11:45
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Pos.
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

N°
18
73
38
95
67
57
79
44
80
77
63
52
40
41
4

78
20
49
86
98
55
90
39
24
16
17
7

61
42
88
70
12
23
15
99
21
56
27
25
13
92
35
1

36
3

32
48
84

Nombre
Eduardo ARISQUETA SALCINES
Faustino PEREZ VAZQUEZ
Asier VALVERDE UGALDE
Guillermo PLA SALAZAR
Xose Manuel TOUCEDA ABELLEIRA
Koldo Gotzon GOROSTIZAGA ZARZA
Iñigo JIMENEZ MARTINEZ
Rafael Lorenzo ESCRIHUELA GARCIA
Antonio SAA TESOURO
Jose FRANCES DEMETRIO
Julio BRANDARIZ SEOANE
Juan Jesus GARCIA GARCIA
Juan ROMERO BRAÑAS
Jorge CONSTANTINO FERRER
Jose David GESTAL BELLO
Fco Javier ALONSO NUÑEZ
Javier SANTOS LARREATEGI
Ignacio PRADA MIGUELEZ
Rafael POLA MENDEZ
Fco. Javier HERMOSO DE MENDOZA BLANCO
Jon Ander DELGADO RODRIGUEZ
Juan Carlos PRIDA ENCINAS
Jesus Manuel BELVIS RODRIGUEZ
Jose Luis RODRIGUEZ SOMAVILLA
Sergio UDIAS DE PRADO
Alejandro ARTIME CALATAYUD
Pablo LOPEZ ACES
Domingo Angel ANGUITA HINOJOSA
Oscar GONZALEZ BASTOS
Cesar OTAOLA FERNANDEZ
Santiago CALABIA BERDIALES
Jorge RODRIGUEZ BORRAJO
Rosend QUINTANA ARAU
Ruben HERNANDEZ ARRIBAS
Juan Alfonso REY GARCIA
Aitor GARCIA SIMAL
Abel RUISANCHEZ CUETO
Vicent BRAVO ORTIZ
Carlos FERNANDEZ BLANCO
Frco. Javier RIERA RODRIGUEZ
Roberto LOPEZ ARMESTO
Felix SANCHEZ BERMUDEZ
Javier Alberto NATAL FERNANDEZ
Marcos PULPEIRO LOPEZ
Pedro NUÑEZ SEIJAS
Jose VICIOSO SOTO
David GIL ESCUDERO
Manuel GUTIERREZ BERMEJO

Clase
M40
M45
M40
M45
M45
M40
M45
M40
M45
M45
M45
M40
M40
M40
M40
M45
M40
M40
M45
M45
M40
M45
M40
M40
M40
M40
M40
M45
M40
M45
M45
M40
M40
M40
M45
M40
M40
M40
M40
M40
M45
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M45

Vueltas
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
4
4
4
4
4
4
4
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1

Tiempo
55:44.979
55:48.210
55:51.380
56:24.503
56:37.121
56:41.901
56:45.524
56:50.016
57:20.229
57:27.048
57:28.076
57:31.514
57:55.319
57:59.688
58:05.067
58:10.925
58:29.850
59:02.567
47:06.652
47:08.942
47:37.188
47:52.470
48:06.743
48:14.596
48:59.381
23:42.773
24:16.835
24:17.314
24:45.573
25:03.444
25:05.751
25:21.314
25:32.308
26:00.072
26:00.348
26:59.747
27:03.475
27:15.886
10:02.363
12:08.678
13:49.726
14:28.280

18.509
23.485

Dif.
8:52.602
8:55.833
8:59.003
9:32.126
9:44.744
9:49.524
9:53.147
9:57.639

10:27.852
10:34.671
10:35.699
10:39.137
11:02.942
11:07.311
11:12.690
11:18.548
11:37.473
12:10.190

1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta

3 Vueltas
3 Vueltas
3 Vueltas
3 Vueltas
3 Vueltas
3 Vueltas
3 Vueltas
3 Vueltas
3 Vueltas
3 Vueltas
3 Vueltas
3 Vueltas
3 Vueltas
4 Vueltas
4 Vueltas
4 Vueltas
4 Vueltas
5 Vueltas
5 Vueltas

Equipo
TRETO, CLUB CICLISTA
SUECA
VILLAVES CLUB CICLISTA
A. C. D. CARES DEVA
BARBANZA, C.C.
DEMO BIKE FELT CROSS  RACING T
MENDIZ MENDI - PETRONOR
CC PACHES BICICLETES
MACEDA, C.C.
NORCLEAN TEAM CYCLING
MONTE XALO, P.C.
NAVIEGO, G. C.
CAMBRE, C.C.
XERACO
CAMBRE, C.C.
SOBRERUEDAS, C.D.
LLODIANA S.C.
FPM EXTREME SKI CLUB
NORCLEAN TEAM CYCLING
SALCHI BICICLETAS
DEMO BIKE FELT CROSS  RACING T
CANGAS DE ONIS CICLISMO
TALAVERA J. POLO CLUB CICLISTA
NORCLEAN TEAM CYCLING
LLODIANA S.C.
CARLOS BARREDO,P.C.
NORTHBIKE BTT
LUTE ANGUITA C.D.E.C.
SALVATERRA DE MIÑO, C.C.
DEMO BIKE CLUB DEPORTIVO
CENTENO C2C
MEIRA, C.C.
INDEPENDIENTE
ZAMORA CX, C.D.
FORNELOS DE MONTES, A.D.
LLODIANA S.C.
ALTITUD, A. D.
VILLANUEVA DE CASTELLON
SPIUK MASTER BH
EL CORNEYU, C.C.
MEIRA, C.C.
PINARIUM, C.D.
COLLOTO, C.C.
MEIRA, C.C.
BICICLETAS BRAIS CHAS, C.C.
BOBRUC OIL
MISLATA
SPIUK MASTER BH

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

23.346

Velocidad media

19,201

Mejor t° de vuelta

9:14.275

Mejor Vel.

19,485

Mejor vuelta para

30 - Marco Antonio PRIETO GONZALEZ

Impresos: 10/01/2015 12:51:27

Felix Gonzalez

CronoUno

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: CronoUno

Campeonatos de España CX 2015
Sabado

Master 40

Carrera iniciado a 11:45:09

Los Pericones 3,000 km

10/01/2015 11:45
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Pos.
97
98

N°
93

100

Nombre
Pedro PEREZ BARAHONA
Javier DE LA FUENTE LAGO

Clase
M45
M45

Vueltas Tiempo Dif. Equipo
CICLOS YURREBASO
BETANZOS, C.C.

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

23.346

Velocidad media

19,201

Mejor t° de vuelta

9:14.275

Mejor Vel.

19,485

Mejor vuelta para

30 - Marco Antonio PRIETO GONZALEZ

Impresos: 10/01/2015 12:51:27

Felix Gonzalez

CronoUno

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: CronoUno

Campeonatos de España CX 2015
Sabado

Master 40

Carrera iniciado a 11:45:09

Los Pericones 3,000 km

10/01/2015 11:45
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Pto Dors. Nombre Cat. 1ªV Pto 2ªV Pto 3ªV Pto 4ªV Pto 5ªV Pto TIEMPO DIFER.
1 30 Marco Antonio PRIETO GONZALEZ 5 09:19,7 1 09:14,3 1 09:18,2 1 09:21,3 1 09:25,8 1 0:46:52
2 37 Daniel LORCA DIEZ 5 09:20,8 3 09:14,3 2 09:22,6 2 09:27,9 2 09:37,5 2 0:47:16 23,346
3 94 Xabier MENDIARAZ ARRILLAGA 5 09:38,6 9 09:27,7 6 09:26,5 3 09:32,8 3 09:30,2 3 0:47:50 57,247
4 9 Jordi REÑE BELLMUNT 5 09:20,2 2 09:43,7 3 09:50,8 5 09:31,3 4 09:19,7 4 0:47:59 01:06,2
5 91 Javier AVELLANEDA CALATAYUD 5 10:01,1 17 09:42,7 12 09:21,2 8 09:20,5 6 09:21,7 5 0:48:01 01:09
6 64 Castor GONZALEZ LUIS 5 09:31,1 4 09:32,8 5 09:29,4 4 09:52,2 5 09:33,6 6 0:48:13 01:20
7 60 Julian ADRADA RODRIGUEZ 5 09:38,5 7 09:25,5 4 09:51,0 6 09:41,2 7 09:38,1 7 0:48:28 01:35
8 22 Manuel QUINTANILLA PARENTE 5 09:35,5 5 09:41,6 7 09:40,8 7 09:37,9 8 09:56,9 8 0:48:47 01:54
9 34 Ruben RODRIGUEZ SUAREZ 5 09:38,0 6 09:40,8 8 09:48,5 9 09:47,4 9 09:42,3 9 0:48:50 01:58

10 97 Miguel Angel TABOADA RODRIGUEZ 5 09:53,1 14 09:48,0 11 09:46,0 10 09:46,5 10 09:55,4 10 0:49:23 02:31
11 46 Niko LLANO SANCHEZ 5 09:59,9 16 09:47,1 13 09:52,3 13 09:54,0 11 09:53,2 11 0:49:41 02:48
12 10 Iñigo BURGOS SEGURO 5 09:39,4 8 10:01,5 10 09:59,0 12 09:58,8 12 10:03,4 12 0:49:55 03:03
13 85 Pere Joan ROIG GOMA 5 09:43,2 10 09:50,7 9 10:04,8 11 10:05,5 13 10:03,0 13 0:50:01 03:09
14 2 Mario ALVAREZ GUERRAS 5 09:49,4 13 10:00,4 14 10:02,4 14 10:04,4 14 09:53,5 14 0:50:04 03:12
15 5 Lluis SERRA BONAL 5 09:58,7 15 09:55,9 15 10:05,3 15 10:05,4 15 09:46,0 15 0:50:06 03:14
16 8 Juan Luis FUENTES NOGALES 5 10:27,2 24 10:17,0 21 10:07,0 19 10:05,7 17 09:59,3 16 0:51:12 04:20
17 26 Jesus BERNARDO FERNANDEZ 5 10:01,4 18 10:29,0 18 10:20,3 18 10:14,0 18 09:58,2 17 0:51:18 04:25
18 66 Jesus SANCHEZ SANCHEZ 5 10:12,5 21 10:08,8 17 10:00,9 17 10:29,8 16 10:15,0 18 0:51:22 04:29
19 69 Xulio Xose CONDE BLANCO 5 10:22,7 23 10:16,9 19 10:15,6 20 10:22,2 19 10:28,1 19 0:52:01 05:09
20 31 Alfonso RODRIGUEZ CASTRILLON 5 10:04,0 19 10:41,2 20 10:23,9 21 10:26,3 21 10:19,7 20 0:52:09 05:17
21 75 Javier CONDE MADRID 5 10:18,2 22 10:35,0 22 10:34,6 22 10:20,0 22 10:09,0 21 0:52:10 05:18
22 65 Marcelo Adan SOSA 5 09:48,1 11 10:16,2 16 10:16,2 16 11:09,3 20 10:34,1 22 0:52:17 05:25
23 83 Manuel ROJO NIETO 5 11:06,5 48 10:06,7 29 10:19,0 26 10:13,3 23 10:12,9 23 0:52:20 05:28
24 74 Alfredo SUAREZ RODRIGUEZ 5 10:34,9 28 10:19,5 23 10:31,3 23 10:25,9 24 10:15,9 24 0:52:23 05:31
25 71 Juan Alberto VIGIL LOPEZ 5 10:49,6 34 10:28,4 27 10:25,9 27 10:18,4 25 10:07,7 25 0:52:26 05:34
26 33 Miguel REY IRAJO 5 10:36,5 29 10:37,6 26 10:20,9 24 10:27,6 26 10:22,4 26 0:52:41 05:49
27 14 Marcos VALE GARCIA 5 10:54,3 38 10:30,2 31 10:36,4 30 10:29,2 28 10:22,9 27 0:53:10 06:18
28 82 Juan Manuel GALLEGO ALDAMA 5 10:34,0 27 10:30,0 25 10:31,0 25 10:34,5 27 10:45,4 28 0:53:11 06:19
29 43 Joseba GOTI FURUNDARENA 5 10:39,1 31 10:37,3 30 10:45,8 31 10:41,3 30 10:26,7 29 0:53:29 06:37
30 87 Juan Carlos EGUILUZ ANTOLIN 5 10:29,9 25 10:31,9 24 10:55,2 29 10:46,6 29 10:29,2 30 0:53:30 06:37
31 47 Carlos ESTEBAN FERNANDEZ 5 10:07,3 20 11:28,3 33 10:36,9 32 10:42,2 31 10:22,2 31 0:53:32 06:39
32 89 Jose Luis BUSTILLO ALFARO 5 10:49,4 35 10:45,0 34 10:45,8 35 10:37,1 32 10:35,4 32 0:53:49 06:57
33 72 Guillermo CALVA MORENO 5 10:45,4 33 10:52,8 35 10:44,8 36 10:37,6 34 10:35,4 33 0:53:54 07:02



34 81 Javier LAGO CARRERA 5 11:25,2 55 10:34,7 45 10:32,2 40 10:33,8 35 10:34,7 34 0:53:57 07:04
35 50 Oscar MORENO ALBARRAN 5 11:11,0 49 10:33,9 40 10:44,4 39 10:40,2 37 10:35,3 35 0:54:02 07:10
36 6 Iker AUSIN ARRUTI 5 10:37,9 30 10:47,7 32 10:50,3 34 10:41,4 33 10:49,0 36 0:54:04 07:12
37 53 Javier CASANOVA CRESPO 5 10:54,2 37 10:48,2 36 10:47,3 38 10:46,5 39 10:34,6 37 0:54:06 07:14
38 76 Jesus Carlos PARAJON ORDIALES 5 11:03,4 42 10:38,2 37 10:33,8 33 10:52,2 36 10:42,8 38 0:54:09 07:16
39 45 Aitor CHICO LAKUNZA 5 10:36,6 26 10:44,1 28 10:35,9 28 11:17,4 38 10:57,4 39 0:54:25 07:33
40 96 Jose Luis RUIZ GUTIERREZ 5 11:03,0 41 10:50,4 42 10:44,0 41 10:44,7 40 10:51,5 40 0:54:32 07:40
41 54 Marcos FERNANDEZ CASAS 5 11:06,6 44 10:36,7 38 10:42,8 37 11:18,5 41 10:44,7 41 0:54:47 07:54
42 29 Alfonso CASTANEDO TRUJILLO 5 11:09,5 47 10:47,9 44 10:55,8 44 10:57,5 43 10:43,7 42 0:54:52 08:00
43 19 Ander PAÑEDA HERNANDEZ 5 11:05,6 45 10:54,9 47 10:56,4 45 10:57,6 44 10:56,2 43 0:55:10 08:17
44 62 Roberto PEREZ FRADE 5 10:41,4 32 11:01,5 39 10:55,2 42 11:07,5 42 11:06,6 44 0:55:11 08:19
45 51 Gotzon AGUIRRE ECHEVARRIA 5 11:28,0 56 11:19,2 53 10:52,7 50 10:42,1 45 10:46,4 45 0:55:22 08:30
46 68 Juan Carlos VAZQUEZ MORACHO 5 11:10,3 46 11:03,7 49 11:17,5 48 11:00,4 48 10:47,3 46 0:55:35 08:43
47 28 Sergio TURUELO VAZQUEZ 5 11:59,1 71 10:55,5 55 10:57,6 52 10:46,6 50 10:46,9 47 0:55:41 08:48
48 18 Eduardo ARISQUETA SALCINES 5 11:14,1 51 10:55,6 48 11:23,4 49 10:55,5 46 10:57,8 48 0:55:45 08:53
49 73 Faustino PEREZ VAZQUEZ 5 10:57,3 39 11:02,0 43 11:07,2 46 11:25,5 47 11:00,5 49 0:55:48 08:56
50 38 Asier VALVERDE UGALDE 5 11:05,8 43 11:16,1 50 11:06,4 47 11:04,5 49 11:01,9 50 0:55:51 08:59
51 95 Guillermo PLA SALAZAR 5 11:29,5 58 11:09,4 52 11:09,2 53 11:08,0 52 11:08,7 51 0:56:25 09:32
52 67 Xose Manuel TOUCEDA ABELLEIRA 5 10:51,6 36 11:07,6 46 11:43,5 51 11:16,9 53 11:20,5 52 0:56:37 09:45
53 57 Koldo Gotzon GOROSTIZAGA ZARZA 5 11:21,7 53 11:21,2 54 11:09,0 54 11:19,6 54 11:11,6 53 0:56:42 09:50
54 79 Iñigo JIMENEZ MARTINEZ 5 11:00,4 40 10:48,1 41 10:56,1 43 12:09,3 51 11:31,4 54 0:56:46 09:53
55 44 Rafael Lorenzo ESCRIHUELA GARCIA 5 11:24,5 52 11:31,1 56 11:16,6 56 11:21,0 55 11:01,5 55 0:56:50 09:58
56 80 Antonio SAA TESOURO 5 11:46,9 69 11:16,8 58 11:17,7 57 11:10,8 56 11:27,5 56 0:57:20 10:28
57 77 Jose FRANCES DEMETRIO 5 11:13,0 50 11:24,7 51 11:25,9 55 11:37,7 57 11:28,9 57 0:57:27 10:35
58 63 Julio BRANDARIZ SEOANE 5 11:40,1 63 11:22,1 57 11:29,1 58 11:24,0 58 11:12,0 58 0:57:28 10:36
59 52 Juan Jesus GARCIA GARCIA 5 11:45,1 66 11:23,6 59 11:27,3 59 11:33,0 60 11:04,8 59 0:57:32 10:39
60 40 Juan ROMERO BRAÑAS 5 11:55,2 72 11:27,4 64 11:22,0 61 11:22,6 59 11:28,9 60 0:57:55 11:03
61 41 Jorge CONSTANTINO FERRER 5 11:36,9 60 11:33,7 60 11:35,3 60 11:26,5 61 11:30,2 61 0:58:00 11:07
62 4 Jose David GESTAL BELLO 5 11:44,1 65 11:35,6 63 11:30,7 62 11:29,9 62 11:26,1 62 0:58:05 11:13
63 78 Fco Javier ALONSO NUÑEZ 5 11:43,3 68 11:36,7 66 11:32,0 65 11:27,9 63 11:27,9 63 0:58:11 11:19
64 20 Javier SANTOS LARREATEGI 5 11:39,8 61 11:37,1 62 11:37,5 64 11:36,2 64 11:40,7 64 0:58:30 11:37
65 49 Ignacio PRADA MIGUELEZ 5 11:30,7 59 11:39,6 61 11:40,3 63 11:39,8 65 12:13,3 65 0:59:03 12:10
66 86 Rafael POLA MENDEZ 4 12:07,6 76 11:36,9 71 11:26,2 67 11:33,2 66 11:33,2 66 0:47:07 1 Vuelta
67 98 Fco. Javier HERMOSO DE MENDOZA BLANCO 4 11:42,0 62 11:56,0 68 11:34,5 66 11:38,3 67 11:38,3 67 0:47:09 1 Vuelta



68 55 Jon Ander DELGADO RODRIGUEZ 4 12:01,4 74 11:36,5 70 11:46,1 68 11:51,3 68 11:51,3 68 0:47:37 1 Vuelta
69 90 Juan Carlos PRIDA ENCINAS 4 12:01,2 73 11:37,4 69 11:59,8 69 11:54,3 69 11:54,3 69 0:47:52 1 Vuelta
70 39 Jesus Manuel BELVIS RODRIGUEZ 4 11:27,1 57 12:36,9 75 11:47,3 71 11:55,8 70 11:55,8 70 0:48:07 1 Vuelta
71 24 Jose Luis RODRIGUEZ SOMAVILLA 4 11:23,3 54 12:03,8 67 12:20,1 70 12:09,9 71 12:09,9 71 0:48:15 1 Vuelta
72 16 Sergio UDIAS DE PRADO 4 12:09,1 77 11:39,6 72 12:01,0 72 12:47,7 72 12:47,7 72 0:48:59 1 Vuelta
73 17 Alejandro ARTIME CALATAYUD 2 11:43,2 64 11:40,2 65 11:40,2 73 11:40,2 73 11:40,2 73 0:23:43 3 Vueltas
74 7 Pablo LOPEZ ACES 2 12:04,1 75 11:52,2 73 11:52,2 74 11:52,2 74 11:52,2 74 0:24:17 3 Vueltas
75 61 Domingo Angel ANGUITA HINOJOSA 2 11:49,0 67 12:11,9 74 12:11,9 75 12:11,9 75 12:11,9 75 0:24:17 3 Vueltas
76 42 Oscar GONZALEZ BASTOS 2 12:18,9 79 12:04,7 76 12:04,7 76 12:04,7 76 12:04,7 76 0:24:46 3 Vueltas
77 88 Cesar OTAOLA FERNANDEZ 2 12:18,6 80 12:22,4 77 12:22,4 77 12:22,4 77 12:22,4 77 0:25:03 3 Vueltas
78 70 Santiago CALABIA BERDIALES 2 12:17,7 78 12:25,7 78 12:25,7 78 12:25,7 78 12:25,7 78 0:25:06 3 Vueltas
79 12 Jorge RODRIGUEZ BORRAJO 2 12:25,6 81 12:36,0 79 12:36,0 79 12:36,0 79 12:36,0 79 0:25:21 3 Vueltas
80 23 Rosend QUINTANA ARAU 2 12:25,1 82 12:45,7 80 12:45,7 80 12:45,7 80 12:45,7 80 0:25:32 3 Vueltas
81 15 Ruben HERNANDEZ ARRIBAS 2 12:43,1 83 12:56,0 81 12:56,0 81 12:56,0 81 12:56,0 81 0:26:00 3 Vueltas
82 99 Juan Alfonso REY GARCIA 2 12:55,0 84 12:42,4 82 12:42,4 82 12:42,4 82 12:42,4 82 0:26:00 3 Vueltas
83 21 Aitor GARCIA SIMAL 2 13:26,4 88 13:09,5 83 13:09,5 83 13:09,5 83 13:09,5 83 0:27:00 3 Vueltas
84 56 Abel RUISANCHEZ CUETO 2 12:56,9 85 13:45,0 84 13:45,0 84 13:45,0 84 13:45,0 84 0:27:03 3 Vueltas
85 27 Vicent BRAVO ORTIZ 2 13:17,0 86 13:36,1 85 13:36,1 85 13:36,1 85 13:36,1 85 0:27:16 3 Vueltas
86 25 Carlos FERNANDEZ BLANCO 1 09:49,2 12 09:49,2 86 09:49,2 86 09:49,2 86 09:49,2 86 0:10:02 4 Vueltas
87 13 Frco. Javier RIERA RODRIGUEZ 1 11:48,5 70 11:48,5 87 11:48,5 87 11:48,5 87 11:48,5 87 0:12:09 4 Vueltas
88 92 Roberto LOPEZ ARMESTO 1 13:26,4 87 13:26,4 88 13:26,4 88 13:26,4 88 13:26,4 88 0:13:50 4 Vueltas
89 35 Felix SANCHEZ BERMUDEZ 1 14:05,6 89 14:05,6 89 14:05,6 89 14:05,6 89 14:05,6 89 0:14:28 4 Vueltas



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

N°
8
4

15
3

25
17
21
38
13
42
37
10
7
2

23
50
43
11
45
40
1

63
6

60
16
9
5

59
70
46
55
58
14
47
67
41
66
51
35
62
39
19
57
68
69
12
61
22

Nombre
Daniel ALONSO VILLARON
Emilio VIVIAN VAZQUEZ
Jose Julian BALAGUER ALBAMONTE
Juan Marcelino HUERDO IGLESIAS
Angel Emilio ARIAS GONZALEZ
Antonio GONZALEZ GARRIDO
Jose Lorenzo ESTEBAN UGALDE
Jesus Ignacio IBAÑEZ DE ELEJALDE LOYO
Rodrigo GIL MORENO DE MORA MARTINEZ
Bernat DEL PINO LOPEZ
Roberto CAMIRUAGA SANGRONIZ
Aitor ZABALETA AGIRRE
Luis Andres GALGUERA VILLA
Daniel MARTINEZ SANZ
Enrique AGUADO GARCIA
Alonso LOPEZ ALCANTARA
Jesus FERNANDEZ ROSA
Jose Enrique GALGUERA CANDAS
Jose Adolfo FICA FERNANDEZ
Juan Jesus TRESPALACIOS PAREDES
Pablo PEREZ PLANELLES
Pedro MUGICA PORTILLA
Jose Maria SAN MIGUEL  ROMASANTA
Borja BERGARECHE GANDARIAS
Eufrasio RAMOS CALLES
Jose Miguel CALATAYUD LAPARRA
Marciano RIVERA   GABELLA
Juan Mariano BARCENA CASTAÑEDO
Miguel Angel GAVILAN RODRIGUEZ
Valeriano CARRERA PUNZON
Jose MEZQUITA CARDA
Julio MARTINEZ LORENTE
Jesus LANZ IBAÑEZ
Jose Antonio PINA RICO
Jose SIMAES DIOS
Luis Manuel RUIZ DIAZ
Pedro CUERVO GARCIA
F. Antonio FERNANDEZ MATAMOROS
Juan Carlos CASTRO CUEVA
Jesus Maria ALZOLA AMUNDARAIN
Jose Manuel GONZALEZ RODRIGUEZ
Andoni GARTZIA URTAZA
Antoni SERRA SALA
Juan Antonio GUTIERREZ PEREZ
Ramon ALONSO CABAÑIN
Jose Antonio QUINTERO RAMIREZ
Antonio ARAQUE CAMINO
Alberto JUEZ ELGEZUA

Clase
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M55
M50
M55
M55
M50
M50
M50
M50
M60
M55
M50
M55
M55
M50
M60
M50
M60
M50
M50
M50
M60
M65
M55
M60
M60
M50
M55
M65
M55
M65
M60
M55
M60
M55
M50
M60
M65
M65
M50
M60
M50

Vueltas
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
3

Tiempo
40:27.761
40:41.781
41:01.629
41:02.495
41:30.626
41:58.148
42:02.140
42:48.849
42:55.259
43:05.011
43:10.033
43:12.603
43:14.742
43:19.192
43:54.718
44:00.206
44:06.387
44:25.996
44:38.467
44:45.845
44:53.699
45:19.324
45:20.040
45:30.350
46:10.547
46:35.661
46:37.254
46:57.906
47:04.913
47:13.602
47:35.465
47:36.497
47:46.861
47:46.968
47:52.254
47:54.564
48:04.411
49:08.589
49:14.487
49:25.008
49:45.846
51:13.725
51:45.022
52:17.277
52:26.299
53:11.668
53:26.787
33:03.619

Dif.

14.020
33.868
34.734

1:02.865
1:30.387
1:34.379
2:21.088
2:27.498
2:37.250
2:42.272
2:44.842
2:46.981
2:51.431
3:26.957
3:32.445
3:38.626
3:58.235
4:10.706
4:18.084
4:25.938
4:51.563
4:52.279
5:02.589
5:42.786
6:07.900
6:09.493
6:30.145
6:37.152
6:45.841
7:07.704
7:08.736
7:19.100
7:19.207
7:24.493
7:26.803
7:36.650
8:40.828
8:46.726
8:57.247
9:18.085

10:45.964
11:17.261
11:49.516
11:58.538
12:43.907
12:59.026

1 Vuelta

Equipo
MMR BIKES
SANT BOI, CLUB CICLISTA
COM. VALENCIANA
ASTURIAS
ASTURIAS
SALVATERRA DE MIÑO, C.C.
VILLAVES CLUB CICLISTA
ZUIANO C.C.
FRANCOLI,CLUB CICLISTA BTT
MEDINA, CLUB CICLISTA
IBARREKO MTB S.C.
TELLERIARTEKO TX.ELK.
PARQUESOL, C.D.C.
LLANERA DE RANES
MADRID
MADRID
ESPORTATE.ES
ALTITUD, A. D.
MENDIZ MENDI - PETRONOR
DEMO BIKE FELT CROSS  RACING T
GUIJARRO TOT ESPORT
NORCLEAN TEAM CYCLING
BALMASEDANA S.C.
MADRID
MMR BIKES
EQUIP CICLISTA MOIXENT
ZAMORA CX, C.D.
ASTURIAS
MADRID
SPOL, C.C.
COM. VALENCIANA
MADRID
ABENDAÑO C.C.
CAMP DE MIRRA
MADRID
ENSIDESA AVILES,G.C.
NORTHBIKE BTT
MADRID
COLLOTO, C.C.
ABADIÑO MUTSARAZT TXIRRINDULA
MACEDA, C.C.
ALOÑA MENDI K.E.
LES FRANQUESES V.UNIO CICLISTA
MATALEÑAS CLUB CICLISTA
ASTURIAS
SUECA
EDUARDO CHOZAS P.C.
ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K E

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

14.020

Velocidad media

17,794

Mejor t° de vuelta

9:40.530

Mejor Vel.

18,604

Mejor vuelta para

8 - Daniel ALONSO VILLARON

Impresos: 10/01/2015 12:01:51

Felix Gonzalez

CronoUno

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: CronoUno

Campeonatos de España CX 2015
Sabado

Master 50-60

Carrera iniciado a 10:28:56

Los Pericones 3,000 km

10/01/2015 10:30
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Pos.
49
50
51
52

N°
20
56
52
53

Nombre
Jose Manuel PERNAS VAZQUEZ
Andres FRONTELO SANCHEZ
Andoni DE LA FUENTE AROSTEGUI
Jose Antonio GARCIA GONZALEZ

Clase
M50
M60
M60
M60

Vueltas
3
3
3
2

Tiempo
42:06.216
42:45.990
43:32.549
26:40.783

Dif.
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta

2 Vueltas

Equipo
GRAFICAS LAR, P.C.
CICLOS EBORA CAFE CAMALI
SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU
CICLOS JOGAR

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

14.020

Velocidad media

17,794

Mejor t° de vuelta

9:40.530

Mejor Vel.

18,604

Mejor vuelta para

8 - Daniel ALONSO VILLARON

Impresos: 10/01/2015 12:01:51

Felix Gonzalez

CronoUno

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: CronoUno

Campeonatos de España CX 2015
Sabado

Master 50-60

Carrera iniciado a 10:28:56

Los Pericones 3,000 km

10/01/2015 10:30
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Pto Dors. Nombre Cat. 1ªV Pto 2ªV Pto 3ªV Pto 4ªV Pto TIEMPO DIFER.
1 8 Daniel ALONSO VILLARON 4 09:40,5 1 10:06,0 1 10:03,4 1 10:22,8 1 0:40:28
2 4 Emilio VIVIAN VAZQUEZ 4 10:02,6 5 10:02,9 2 10:12,3 2 10:07,5 2 0:40:42 14,02
3 15 Jose Julian BALAGUER ALBAMONTE 4 09:59,3 4 10:25,9 5 10:13,9 4 10:07,2 3 0:41:02 33,868
4 3 Juan Marcelino HUERDO IGLESIAS 4 09:53,0 2 10:14,7 3 10:22,9 3 10:17,3 4 0:41:02 34,734
5 25 Angel Emilio ARIAS GONZALEZ 4 10:04,4 6 10:26,1 6 10:19,6 5 10:25,2 5 0:41:31 01:03
6 17 Antonio GONZALEZ GARRIDO 4 09:55,1 3 10:23,6 4 10:35,6 6 10:48,4 6 0:41:58 01:30
7 21 Jose Lorenzo ESTEBAN UGALDE 4 10:58,6 19 10:15,6 7 10:15,4 7 10:16,3 7 0:42:02 01:34
8 38 Jesus Ignacio IBAÑEZ DE ELEJALDE LOYO 4 10:39,0 17 10:39,0 11 10:38,6 8 10:34,9 8 0:42:49 02:21
9 13 Rodrigo GIL MORENO DE MORA MARTINEZ 4 10:27,9 12 10:44,9 8 10:48,0 9 10:36,1 9 0:42:55 02:27

10 42 Bernat DEL PINO LOPEZ 4 10:39,6 16 10:48,4 14 10:40,2 12 10:40,7 10 0:43:05 02:37
11 37 Roberto CAMIRUAGA SANGRONIZ 4 10:33,3 13 10:43,6 10 10:44,5 10 10:50,4 11 0:43:10 02:42
12 10 Aitor ZABALETA AGIRRE 4 10:36,1 14 10:41,4 9 10:55,9 13 10:43,5 12 0:43:13 02:45
13 7 Luis Andres GALGUERA VILLA 4 10:28,7 9 10:51,8 12 10:47,8 11 10:51,0 13 0:43:15 02:47
14 2 Daniel MARTINEZ SANZ 4 10:29,0 10 10:51,5 13 10:58,3 14 10:44,4 14 0:43:19 02:51
15 23 Enrique AGUADO GARCIA 4 10:25,7 7 11:17,2 17 10:49,0 15 11:06,2 15 0:43:55 03:27
16 50 Alonso LOPEZ ALCANTARA 4 10:50,1 22 10:38,7 19 10:58,6 19 10:55,9 16 0:44:00 03:32
17 43 Jesus FERNANDEZ ROSA 4 10:36,7 15 10:50,4 15 11:09,1 16 11:11,9 17 0:44:06 03:39
18 11 Jose Enrique GALGUERA CANDAS 4 10:49,9 18 10:57,4 18 10:52,6 17 11:28,2 18 0:44:26 03:58
19 45 Jose Adolfo FICA FERNANDEZ 4 11:05,0 21 11:04,1 21 11:04,2 21 11:07,4 19 0:44:38 04:11
20 40 Juan Jesus TRESPALACIOS PAREDES 4 11:08,7 23 11:09,0 23 11:11,7 22 10:57,4 20 0:44:46 04:18
21 1 Pablo PEREZ PLANELLES 4 11:00,9 20 11:07,1 20 11:01,5 20 11:27,4 21 0:44:54 04:26
22 63 Pedro MUGICA PORTILLA 4 10:51,9 24 11:12,8 24 11:13,9 23 11:21,2 22 0:45:19 04:52
23 6 Jose Maria SAN MIGUEL  ROMASANTA 4 10:25,7 8 11:45,2 22 11:36,5 24 11:15,7 23 0:45:20 04:52
24 60 Borja BERGARECHE GANDARIAS 4 11:09,2 26 11:08,6 25 11:18,2 25 11:16,3 24 0:45:30 05:03
25 16 Eufrasio RAMOS CALLES 4 11:16,5 25 11:46,7 26 11:20,6 26 11:29,7 25 0:46:11 05:43
26 9 Jose Miguel CALATAYUD LAPARRA 4 11:36,0 29 11:39,2 27 11:30,3 27 11:32,9 26 0:46:36 06:08
27 5 Marciano RIVERA   GABELLA 4 11:53,6 35 11:20,3 28 11:38,2 28 11:25,8 27 0:46:37 06:09
28 59 Juan Mariano BARCENA CASTAÑEDO 4 11:22,1 31 11:37,9 30 11:42,3 30 11:37,4 28 0:46:58 06:30
29 70 Miguel Angel GAVILAN RODRIGUEZ 4 11:29,0 34 11:34,6 31 11:35,6 29 11:45,5 29 0:47:05 06:37
30 46 Valeriano CARRERA PUNZON 4 11:30,1 27 11:45,8 29 11:45,6 31 11:53,1 30 0:47:14 06:46
31 55 Jose MEZQUITA CARDA 4 11:30,9 33 11:58,3 33 12:02,2 35 11:26,4 31 0:47:35 07:08
32 58 Julio MARTINEZ LORENTE 4 12:10,0 41 11:56,0 39 11:37,2 38 11:15,7 32 0:47:36 07:09
33 14 Jesus LANZ IBAÑEZ 4 11:59,9 38 11:53,6 35 11:45,0 33 11:48,3 33 0:47:47 07:19



34 47 Jose Antonio PINA RICO 4 11:32,6 28 11:58,3 32 12:00,9 32 11:57,1 34 0:47:47 07:19
35 67 Jose SIMAES DIOS 4 11:39,6 37 11:53,1 34 11:51,3 34 11:48,6 35 0:47:52 07:24
36 41 Luis Manuel RUIZ DIAZ 4 12:00,0 36 12:08,3 37 11:44,1 36 11:44,6 36 0:47:55 07:27
37 66 Pedro CUERVO GARCIA 4 11:42,1 39 11:54,7 36 11:56,2 37 11:52,1 37 0:48:04 07:37
38 51 F. Antonio FERNANDEZ MATAMOROS 4 12:13,3 43 12:11,8 41 12:07,4 40 11:57,5 38 0:49:09 08:41
39 35 Juan Carlos CASTRO CUEVA 4 11:45,4 32 12:53,2 40 12:20,1 41 11:57,1 39 0:49:14 08:47
40 62 Jesus Maria ALZOLA AMUNDARAIN 4 12:08,1 40 12:23,3 42 12:09,6 42 12:05,1 40 0:49:25 08:57
41 39 Jose Manuel GONZALEZ RODRIGUEZ 4 11:41,2 30 12:34,0 38 12:32,4 39 12:40,1 41 0:49:46 09:18
42 19 Andoni GARTZIA URTAZA 4 12:33,3 44 12:45,0 43 12:38,5 43 12:57,5 42 0:51:14 10:46
43 57 Antoni SERRA SALA 4 12:12,4 42 12:58,8 44 12:59,8 44 12:55,2 43 0:51:45 11:17
44 68 Juan Antonio GUTIERREZ PEREZ 4 12:34,7 45 12:58,2 45 13:08,3 46 12:56,1 44 0:52:17 11:50
45 69 Ramon ALONSO CABAÑIN 4 12:49,0 46 12:49,9 46 12:55,5 45 13:11,1 45 0:52:26 11:59
46 12 Jose Antonio QUINTERO RAMIREZ 4 13:21,7 49 12:57,3 47 12:57,8 47 13:35,0 46 0:53:12 12:44
47 61 Antonio ARAQUE CAMINO 4 12:58,6 47 13:00,0 48 13:21,2 48 13:26,5 47 0:53:27 12:59
48 22 Alberto JUEZ ELGEZUA 3 10:29,4 11 11:00,0 16 11:18,0 18 48 0:33:04 1 Vuelta
49 20 Jose Manuel PERNAS VAZQUEZ 3 14:14,8 51 13:50,2 51 13:40,0 49 49 0:42:06 1 Vuelta
50 56 Andres FRONTELO SANCHEZ 3 13:43,4 50 13:57,6 50 14:24,3 50 50 0:42:46 1 Vuelta
51 52 Andoni DE LA FUENTE AROSTEGUI 3 14:11,2 52 14:06,5 52 14:33,1 51 51 0:43:33 1 Vuelta
52 53 Jose Antonio GARCIA GONZALEZ 2 12:57,9 48 13:00,8 49 52 52 0:26:41 2 Vueltas


